
FANセンシング FANセンシングターボ 環境性能割 

Honda SENSING+STYLE FUN 2WD ¥2,931,100 ¥3,051,100 ¥27,700

純正装備　オートエアコン・電動格納ミラー 4WD ¥3,064,200 ¥3,154,200 ¥30,600

LEDヘッドライト・スマートキー 2WD ¥2,931,100 ＊ ¥27,700

ナビ装着スペシャルパッケージ 4WD ¥3,064,200 ＊ ¥30,600

Tタイプ（対面シートモデル）

-77000 -77000

◎ ◎

◎ ◎

◎ ◎

◎ ▲（４WD　104ah） プラチナホワイトパール

◎ ◎

◎ ◎

◎ ◎

◎ ◎

◎ ◎ プレミアムイエロー

◎ ◎ ＊オプションカラー

◎ ◎ ￥33.000（税込）高

オプション装備（税込）
カロッェリア・パナソニックストラーダナビ ¥254,000

BLUETTI　AC200　MAX　2200W ¥36,300

DCクーラー ¥40,700

100V1500Wインバーター正弦波（変更） ¥7,700

LEDターンステックライト2個セット ¥27,500

全面プリーツ遮光カーテン（各種カラー) ¥24,800

サイド・リヤ遮光カーテン ¥60,940

フロント遮光カーテン ¥66,495

電子レンジWAVEBOX（AC100V/DC12V） ¥15,785

16インチモニター＆アーム ¥26,565

フリップダウンモニター・アルパイン10.2 ¥18,340

リヤスピーカーセット ¥12,760

バックカメラ　 ¥7,700

100Wソーラーパネル　　（ベースキャリア要） ¥7,535

サイドオーニングFIAMMA（ベースキャリア要） ¥26,345

各グレード共通　　　　　　　　￥55,000（税込）ＵＰ

床クッションフロアー

両側インテリアキャビネット

矩形波1500Wインバーター

6連集中パネル（ナビ切替システム付）

ディープサイクル115ahサブバッテリー

バッテリー残量計

AC・DCコンセント

脱着式野外利用可・専用テーブル

N-VANフロントグリル（艶消しブラック）

令和５年7月改訂　＊価格は予告無しに変動する場合がございます。

アームレスコンソール

ルーフコンソール

オールシーズンマット前後

ドアバイザーフロント

ライセンスフレーム前後

N-VAN　ETCキット

レザークッション変更（4色）

ルーフベースキャリア

ディスプレイオーディオ（取付込）

LEDフォグライト（クリア）

LEDドームライト

専用ベットマット（7色選択可）

取付可能

¥239,800

¥350,000

¥157,300

¥20,930

2.0ETC分離タイプ

標準装備

¥139,000

¥110,000

N-VAN　フードエンブレム

安心のホンダカーズ正規ディーラー製

         N-CAM 価格表          （税込）

CVT

6MT

ポータブルバッテリーに変更

走行充電器・外部充電器（コード付）

車両タイプ（ベースグレード）

¥145,200

¥41,800

¥33,000

¥44,000

¥55,000

¥66,000

¥32,000

ベバストFFヒーター

ベバストマルチコントローラー


